V a r i e t ă ţ i .
* (Păr ă s t a 8.) Eri la 10 oare s’a celebrat în

biserica de aici cu mare solemnitate părăstas pentru
odihna repausatului Archiepiscop şi metropolit An
drem.

* ( P r o g r a m a p r o d u c ţ i u n e i ) arangiate de
„Reuniunea sodalilor români“ din Sibiiu Sâmbătă în
1/13 Dec. 1884 in sala „Reuniunei de înfrumseţare.“

1. „M a rşu l n a ţio n a l11 esecutatde capela militară.
2. „D im in ea ţa iu b ire i,“ de Flechtenmacher, ese

cutat de chorul sodalilor.
3. „ B o i oclii,“ de Ventura, esecutat de capela

militară.
4. „R om ânca la P le v n a ,“ declamată de d-ra I. M.